

**RTH Holding Lejrskov ApS**  
**Lejrskovvej 4, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 83 05 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Rene Terpger Hviid**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RTH Holding Lejrskov ApS Lejrskovvej 4 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 37 83 05 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Terpøger Hviid, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerandele af datterselskab samt dermed beslægtet formueinvestering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.708 kr. mod -13.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.119 kr. mod 227.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.708</b>	<b>-13.435</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	483.824	275.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.779	31.478
Andre finansielle indtægter	46.595	49.868
Øvrige finansielle omkostninger	-1.822	-128.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>549.668</b>	<b>214.386</b>
Skat af årets resultat	-14.549	13.376
<b>Årets resultat</b>	<b>535.119</b>	<b>227.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.824	275.224
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-70.705	-165.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>535.119</b>	<b>227.762</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	855.293	642.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>855.293</u>	<u>642.366</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>855.293</u></b>	<b><u>642.366</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	819.130	707.047
Tilgodehavende selskabsskat	22.155	6.748
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	162.247	104.407
Andre tilgodehavender	1.001	1.001
Tilgodehavender i alt	<u>1.004.533</u>	<u>819.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	452.620	412.864
Værdipapirer i alt	<u>452.620</u>	<u>412.864</u>
Likvide beholdninger	441.243	461.937
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.898.396</u></b>	<b><u>1.694.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.753.689</u></b>	<b><u>2.336.370</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	891.190	407.366
Overført resultat	1.684.499	1.755.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.747.689</u></b>	<b><u>2.330.370</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.753.689</u></b>	<b><u>2.336.370</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	132.142	1.920.466	114.400	2.217.008
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	275.224	-165.262	117.800	227.762
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	407.366	1.755.204	117.800	2.330.370
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	483.824	-70.705	122.000	535.119
	<b>50.000</b>	<b>891.190</b>	<b>1.684.499</b>	<b>122.000</b>	<b>2.747.689</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>452.620</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>29.727</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
